PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 марта 2022 года

	№ 378

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 31 июля 2017 года № 1150 «Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в Кондинском районе»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 13 июля 2015 года            № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                        от 31 июля 2017 года № 1150 «Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в Кондинском районе» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
1.1. Подпункт 4 пункта 7.1 раздела 7 изложить в следующей редакции:

«4) объекты, на которых осуществляются обработка, утилизация, обезвреживание, размещение твердых коммунальных отходов, сбор, использование, обезвреживание, размещение, хранение, транспортировка, учет и утилизация медицинских отходов;».

1.2. Подпункт 6 пункта 7.1 раздела 7 изложить в следующей редакции:

«6) объекты производства, первичной и (или) последующей (промышленной) переработки, хранения сельскохозяйственной продукции, определенные согласно критериям, установленным Правительством Российской Федерации;».

1.3. Пункт 7.1 раздела 7 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) объекты специализированных организаций для оказания помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения.».

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2022